исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  14 »  июня 2022  года                            Дело № 322/22-12

г.Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Григорашенко И. П., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление общества с

ограниченной ответственностью «Армерия»  (г. Рыбница, ул. Чернышевского д.57) к

Налоговой инспекции по г. Рыбница и Рыбницкому району (г. Рыбница, ул. Кирова

д.134/1) о признании недействительным Предписания № 122-0017-22 от 18.04.2022 г., в

присутствие представителей:

- ООО «Армерия» - Кириченко О.В. по доверенности  от 21.04.2022г.,

- НИ по г. Рыбница и Рыбницкому району – Герб С.Ю. по доверенности от

10.01.2022г., Амбросьева А.В. по доверенности от 31.05.2022г.,

У С Т А Н О В И Л:

определением от 11 мая 2022 года заявление общества с ограниченной

ответственностью  «Армерия» (далее – заявитель, ООО «Армерия») к Налоговой инспекции

по г. Рыбница и Рыбницкому району (далее – налоговая инспекция) принято к производству

Арбитражного суда. Рассмотрение дела откладывалось. Очередное судебное заседание

назначено на 14 июня 2022 года.

Непосредственно в судебное  заседание налоговой инспекцией представлен отзыв на

заявление ООО «Армерии» и доказательства, подтверждающие доводы, изложенные в

отзыве.
Арбитражный суд пришел к выводу о необходимости изучения озвученных в ходе

рассмотрения дела доводов представителя ООО «Армерия» и представителей Налоговой
инспекции, а также изучения материалов дела представленных в судебное заседание, в связи
с чем окончить рассмотрение дела в данном судебном заседании не представляется
возможным. По изложенным обстоятельствам Арбитражный суд усматривает основания
для отложения судебного разбирательства согласно пункту 1 статьи 109 АПК ПМР.
Ходатайство налоговой инспекции при данных обстоятельствах полежит удовлетворению.

Руководствуясь статьей 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса
Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд Приднестровской
Молдавской Республики

О П Р Е Д Е Л И Л:

судебное заседание  по делу № 322/22-12 отложить на 21 июня 2022 года на 11.30 в
здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 205.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                           И. П. Григорашенко